Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Três Corações

RFES Nº3/2024/DDE/TCO/IFSULDEMINAS

RESULTADO FINAL DE DITAL - SUAP PROJETOS

RESULTADO DE SELEÇÃO BOLSISTA RESULTADO DE SELEÇÃO BOLSISTA

EDITAL Nº20/2024/DDE/TCO/IFSULDEMINAS de 21 de agosto de 2024

  SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO DESCOBRINDO A CIÊNCIASELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO DESCOBRINDO A CIÊNCIA

Três Corações, 30 de agosto de 2024.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS - CAMPUS TRÊS
CORAÇÕES TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS EM PESQUISA nomeado DESCOBRINDO A
CIÊNCIA: os grandes cientistas premiados da ciência Química nacional e internacional.

COORDENADOR:COORDENADOR: Renato Saldanha Bastos

CANDIDATO NOTA Colocação

Ana Clara Salles de Carvalho 100 1ª classificada
Ana Luiza Cunha Isaia Costa 95 lista de espera
Lavínia Emanoelle Reis e Costa 95 lista de espera
Pedro Henrique Ferraz de Oliveira 90 lista de espera
Luís Otávio Albrecht Perroni 90 lista de espera
Gustavo Felix da Costa 85 lista de espera
Ludmila Maria Borges Prock 85 lista de espera
Murilo Antony Oliveira Sabino 80 lista de espera
Gabriel Antonio Geronimo 65 lista de espera
Ana Luiza Cunha Isaia Costa desclassificada
daniel flavio dos santos junior desclassificado
Elias Rafael Penha de Souza desclassificado
Layara Gualberto Lopes desclassificada
Mariana Mafra Modesto desclassificada
Nickolas Gabriel Cirilo desclassificado

Caso os candidatos em lista de espera queiram conhecer suas notas em cada um dos itens avaliados no EDITAL
Nº20/2024/DDE/TCO/IFSULDEMINAS de 21 de agosto de 2024, favor procurar o Coordenador do Projeto.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Renato Saldanha BastosRenato Saldanha Bastos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/08/2024 10:40:33.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 30/08/2024. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

478258
5e980853a7

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: